CONG TY CO PHAN CHARMFOODS

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CHARMFOODS

Tén cong ty viét b,allng tiéng nudc ngoai: CHARMFOODS JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: CHARMFOODS., JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110050740
3. Ngay thanh lap: 04/07/2022

4. Pia chi tru sé chinh:

25/59 ngd 82 Nguyén Phuc Lai, Phuong O Chg Dira, Quan Péng Pa, Thanh phd Ha
No1, Viét Nam

Dién thoai: 0983.247.982 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
(Trr dau gia hang hoa)
2. |Bén budn nong, 1am san nguyén li¢u (trir g0, tre, nra) va dong 4620
vat song
3. |Ban buén gao, laa my, hat ngii cdc khac, bot my 4631
4.  |Ban budn thuc pham 4632
5. |Ban budn dd ung 4633
6. |Ban budn chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669
7. |Trong lua 0111
8. |Trong ngd va cay luong thuc c6 hat khac 0112
9. |Trong cay lay cu co chat bot 0113
10. |Trdng rau, dau cac loai va trong hoa 0118
11. |Trdng cay hang nim khac 0119
12. |Trdng cay an qua 0121
13.  |Chin nudi trau, bo va san xuit giéng trau, bo 0141
14.  |Chan nudi ngua, lira, la va san xuét giéng ngya, lira 0142
15.  |Chin nudi dé, ctru va san xuit giéng dé, ctru, huou, nai 0144
16. |Chan nudi lon va san xuat giéng lon 0145
17. |Chan nudi gia cdm 0146
18. [Chéan nuoi khac 0149
19. |Trdng trot, chan nudi hdn hop 0150
20. [Hoat dong dich vu tréng trot 0161
21. |Hoat dong dich vu chan nudi 0162
22. |Hoat dong dich vu sau thu hoach 0163
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23.  |Xir Iy hat giéng dé nhan giéng 0164
24.  |Khai thac thuy san bién 0311
25. |Khai thac thuy san ndi dia 0312
26.  |Nuéi trong thuy san bién 0321
27.  [Nudi trong thuy san noi dia 0322
28. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phén vao dau v
Chi tiét: Xuat khau, nhap khau hang hoa
29.  |Ban budn tong hop 4690(Chinh)
30.  |Bén l¢ luong thuc, thyc pham, d6 uéng, thudc 14, thyéc lao 4711
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hop
31. |Ban I luong thyuc trong cac cua hang chuyén doanh 4721
32.  |Ban 1é thuc pham trong cic cira hang chuyén doanh 4722
33.  |Ban 1é do udng trong cac ctra hang chuyén doanh 4723
34. |Ché bién, bao quan thit va cic san pham tir thit 1010
35. |Ché bién, bao quan thuy san va cac san pham tir thuy san 1020
36. |Ché bién va bao quan rau qua 1030
37. |Ché bién sita va cac san pham tir sira 1050
38. |Xay xat va san xuét bot tho 1061
39. [San xuét tinh bot va cac san pham tir tinh bot 1062
40. [San xuét cac loai banh tir bot 1071
41. [San xuit mon an, thirc an ché bién sin 1075
42.  [San xuat thuc pham khac chwa duoc phan vao dau 1079
43. [Ban 1¢ luong thuc, thuc pham, d6 udng, thude 14, thude lao luu 4781
dong hodc tai chg
44. |Van tai hang hoa bang dudng bd 4933
45. |Van tai hang hoa duong thuy néi dia 5022
46. |Kho bai va luu gitt hang hoa 5210
47.  [Ban l¢ hang hoa khic méi trong céc ctra hang chuyén doanh 4773
(Trtr ban ¢ vang miéng, sung dan, tem va tién kim khi)
6. Von diéu 1¢: 500.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 c6 phén dwoe quyén chio ban:
8. C6 dong sang lap:
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1 |HOANG
KHANH LY

Sb 4 ngach 23/2
Ngod 23, Phuong
Cat Linh, Quan
DPéng Da, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

12.500

125.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

12.500

125.000.000

25,000

0011820027
92

2 |HOANG THU
TRANG

14 D&y TDTT An
Duong, Phuong
Yén Phy, Quén
Tay Ho, Thanh
ph6 Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

12.500

125.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

12.500

125.000.000

25,000

0011790104
09
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3 [HA DUY HIEU

1 Nha B Truong
Dinh, Phuong
Tuong Mai, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
NoOi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

12.500

125.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

12.500

125.000.000

25,000

0010820553
75

4 |HOANG THU
LOAN

14 Day TDTT An
Duong, Phuong
Yén Phy, Quan
Tay HO, Thanh
pho Ha Noi, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

12.500

125.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

12.500

125.000.000

25,000

0011820249
13

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: HOANG KHANH LY Gioi tinh: Ni

Chtic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 24/07/1982 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 001182002792

Ngay cap:  25/02/2020 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt ti xd
héi

Dia chi thuong tr:: S6 4 ngdch 23/2 Ngo 23, Phuong Cat Linh, Qudn Pong Pa, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 4 ngdch 23/2 Ngé 23, Phuwong Cat Linh, Qudn Pong Pa, Thanh pho

Ha Noi, Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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